CPla 2 SERRAMAMNMNA,
Prot. 0001271 del 17/04/2023
WII-8 (Uscita)

C.P.ILA. N. 2 SERRAMANNA
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
Corso Repubblica, 12 — 09038 Serramanna (SU) c.m. CAMM20300V
c.f. 91025590927 — codice IPA: cpiavs -c. un. uff. UFIC38
T.U. 319593-520 — c/c b. 1T82J 01015 44011 000070414352 B. di Sardegna SPA
camm20300v@istruzione.it — camm?20300v@pec.istruzione.it — tel. 0709138875
http://www.cpia2serramanna.edu.it

FOR.POP.AD. PLUS CUP: C93C23001140006 Linea CHIAVE 2022-2023

All’Albo online
Al sito web istituzionale

Oggetto: ~ Determina di aggiudicazione — rif. Avviso pubblico per il reperimento di personale
ATA da impiegare nelle attivita inerenti il progetto finanziato nell’ambito del
FOR.POP.AD PLUS 2022-2023 e 2022-2024 (annualita 2022-23) - Linea Chiave —
rif. la Determinazione n. 148 prot. 3337 del 14-03-2023.”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’Avviso pubblico FOR.POP.AD. PLUS - Progetti formativi rivolti alla
popolazione adulta - pubblicato dalla Regione Autonoma della Sardegna nella
Determinazione n. 84/1439 del 10-02-2023

Visto I’allegato F “Riferimenti Normativi” — facente parte integrante dell’avviso di cui
sopra;

Visto L’Avviso pubblico per il reperimento del personale in oggetto prot. n. 925 del
20/03/2023;

Visto Il verbale della commissione giudicatrice, prot. n. 1144 del 04-04-2023 in cui non

sono stati individuati tutti i destinatari richiesti dal bando per mancanza di
candidature sufficienti;

Visto La seconda chiamata all’avviso pubblico per il reperimento del restante
personale, prot. n. 1178 del 06-04-2023;
Visto Il verbale della commissione giudicatrice al bando di cui sopra, prot. n. 1264 del
14-04-2023
DETERMINA

Di aggiudicazione i seguenti incarichi interni con nomina di incarico aggiuntivo per il seguente
personale ATA interno a questa istituzione scolastica:

- ass. amm. Francesca SIRIGU per ore 50;

- ass. amm. Patrizia CADEDDU per ore 50;

- coll. Scol. Marina PIGA per ore 36 presso la sede di SAMASSI.

Di aggiudicare con incarico di collaborazione plurima il seguente personale:

- ass. tec. Alessandro PITZALIS per ore 15 presso la sede IPSAR di Villamar;
- coll. Scol. Andrea MONTISCI per ore 15 presso la sede IPSAR di Villamar.

IC'I'?QEIS/LOQPS Cofinanziato ré G s
4 dall'Unione europea QU





C.P.ILA. N. 2 SERRAMANNA
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
Corso Repubblica, 12 — 09038 Serramanna (SU) c.m. CAMM20300V
c.f. 91025590927 — codice IPA: cpiavs -c. un. uff. UFIC38
T.U. 319593-520 — c/c b. 1T82J 01015 44011 000070414352 B. di Sardegna SPA
camm20300v@istruzione.it — camm?20300v@pec.istruzione.it — tel. 0709138875
http://www.cpia2serramanna.edu.it

Di aggiudicare I’incarico con contratto di prestazione d’opera occasionale con profilo di
collaboratore scolastico:

- sig. Angelo OLIVERI per n. ore 84 presso le sedi di SAN GAVINO e GUSPINI.

Il Dirigente Scolastico

ANDREA SCHIRRU

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme
collegate)

ANDREA SCHIRRU
17.04.2023 12:20:39 UTC

%ﬁ'ﬁﬂ??‘ﬁ Cofinanziato & aa - ~——gaud
T« dall'Unione europea ; (U U roigy



		2023-04-17T14:20:39+0200
	ANDREA SCHIRRU




